DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO DO BINGO COM
OPERAÇÕES MATEMÁTICAS COMO RECURSO PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM
NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS. de autoria de JOSE LEONY DE BARROS
SILVA, HYAGO SILVA SANTIS, ANA ROZA DA SILVA OLIVEIRA, LUIZ FIDELIS FREITAS
LACERDA, MARIA MARGARETE DELAIA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142378

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142378